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Saison 2017-18 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 16.09.2017 16:30 SC Neun Holz Offenbach 2 KV Ober-Wöllstadt 2 1437 : 1650

2 Sa 16.09.2017 16:30 KSC Hainstadt 3 KG Klein-Auheim 1374 : 1795

3 So 17.09.2017 10:00 Blau-Gelb Hanau 1. SKC Nidderau 1579 : 1526

4 So 17.09.2017 10:00 SKG BS-Salmünster 4 SKV Mühlheim 2 1778 : 1681

5 So 17.09.2017 15:00 SG Freigericht 2 TSG Bürgel 2 1724 : 1538

Saison 2017-18 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel Ø SWP P./Dir Diff.

1 KG Klein-Auheim BZ2 1 1 0 0 1795 1795,00 2 - 0

2 SKG BS-Salmünster 4 BZ2 1 1 0 0 1778 1778,00 2 - 0

3 SG Freigericht 2 BZ2 1 1 0 0 1724 1724,00 2 - 0

4 KV Ober-Wöllstadt 2 BZ2 1 1 0 0 1650 1650,00 2 - 0

5 Blau-Gelb Hanau BZ2 1 1 0 0 1579 1579,00 2 - 0

6 SKV Mühlheim 2 BZ2 1 0 0 1 1681 1681,00 0 - 2

7 TSG Bürgel 2 BZ2 1 0 0 1 1538 1538,00 0 - 2

8 1. SKC Nidderau BZ2 1 0 0 1 1526 1526,00 0 - 2

9 SC Neun Holz Offenbach 2 BZ2 1 0 0 1 1437 1437,00 0 - 2

10 KSC Hainstadt 3 BZ2 1 0 0 1 1374 1374,00 0 - 2

Saison 2017-18 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Bauer, Werner KSC Hainstadt 3 466 141

Müller, Hans Martin SG Freigericht 2 459 168

Wolf, Maximilian SKG BS-Salmünster 4 456 136

Göller, Mario SKG BS-Salmünster 4 455 141

Brill, Dieter SG Freigericht 2 454 143

Jung, Alfred KSC Hainstadt 3 454 139

Leps, Reiner KSC Hainstadt 3 454 134

Christe, Sebastian SKG BS-Salmünster 4 442 164

Kolbe, Kevin SKG BS-Salmünster 4 425 116

Müller, Wolfgang SG Freigericht 2 421 131

Saison 2017-18 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Böhn, Michael KG Klein-Auheim 501 178

Hübsch, Rainer KG Klein-Auheim 460 150

Blumöhr, Siegfried KG Klein-Auheim 431 151

Matijasevic, Martin KV Ober-Wöllstadt 2 427 138

Wagner, Peter KV Ober-Wöllstadt 2 425 143

Habermann, Roland TSG Bürgel 2 425 134

MacDougall, Hans-Werner SKV Mühlheim 2 423 159

Stichel, Reinhard SKV Mühlheim 2 421 132

Balß, Uwe SKV Mühlheim 2 421 124

Rast, Wolfgang SKV Mühlheim 2 416 117

Saison 2017-18 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKG BS-Salmünster 4 1778 17.09.2017 Huttengrundhalle

Mannschaft Auswärts KG Klein-Auheim 1795 16.09.2017 Großsporthalle

Spieler Heim Bauer, Werner 466 16.09.2017 Großsporthalle

Spieler Auswärts Böhn, Michael 501 16.09.2017 Großsporthalle
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Saison 2017-18 / Männer / A-Liga 2 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 SC Neun Holz Offenbach 2 Vol Abr Fe Ges P KV Ober-Wöllstadt 2 Vol Abr Fe Ges

Sikoll, Kai 282 116 6 398 Matijasevic, Martin 289 138 5 427

Pickrodt, Harald 267 107 10 374 Wagner, Peter 282 143 3 425

Klein, Dieter 265 75 13 340 Weiser, Helmut 278 119 6 397

Wenzlaff, Günter 259 66 21 325 Hutzenlaub, Karl-Ludwig 269 132 8 401

1073 364 50 1437 0:2 1118 532 22 1650

2 KSC Hainstadt 3 Vol Abr Fe Ges P KG Klein-Auheim Vol Abr Fe Ges

Jung, Alfred 315 139 2 454 Blumöhr, Siegfried 280 151 2 431

Bauer, Werner 325 141 2 466 Wies, Franz 303 100 8 403

Leps, Reiner 320 134 7 454 Hübsch, Rainer 310 150 3 460

Böhn, Michael 323 178 2 501

960 414 11 1374 0:2 1216 579 15 1795

3 Blau-Gelb Hanau Vol Abr Fe Ges P 1. SKC Nidderau Vol Abr Fe Ges

Sell, Reinhold 287 94 13 381 Wollmann, Karl-Heinz 267 95 11 362

Schmidt, Willy 276 115 11 391 Fries, Karlheinz 294 112 8 406

Böhm, Frank 285 121 1 406 Unthan, Bernd 253 114 7 367

Koch, Dieter 286 115 4 401 Jäger, Norbert 267 124 4 391

1134 445 29 1579 2:0 1081 445 30 1526

4 SKG BS-Salmünster 4 Vol Abr Fe Ges P SKV Mühlheim 2 Vol Abr Fe Ges

Wolf, Maximilian 320 136 3 456 Rast, Wolfgang 299 117 10 416

Göller, Mario 314 141 7 455 Stichel, Reinhard 289 132 8 421

Christe, Sebastian 278 164 2 442 Balß, Uwe 297 124 9 421

Kolbe, Kevin 309 116 8 425 MacDougall, Hans-Werner 264 159 8 423

Balß, Manuel 0 0 0 0

1221 557 20 1778 2:0 1149 532 35 1681

Genehmigung für Werbung auf den Trikots der SKG BSS liegt vor.

5 SG Freigericht 2 Vol Abr Fe Ges P TSG Bürgel 2 Vol Abr Fe Ges

Müller, Hans Martin 291 168 2 459 Habermann, Roland 291 134 6 425

Peter, Martin 268 122 8 390 Laerbusch, Andreas 268 70 18 338

Brill, Dieter 311 143 4 454 Nagl, Wilhelm 269 122 9 391

Müller, Wolfgang 290 131 9 421 Maul, Jürgen 272 112 8 384

1160 564 23 1724 2:0 1100 438 41 1538
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KSG Hainstadt, Spieler Irungbam mit 372 Holz wird noch eingetragen


